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UNIDAD EJECUTORA

= 3N

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000013

NRO. IDENTIFICACION : 001543

Fechade |N°de Solicitud| Codigo ftem N.-

Solicitud | . de
Modificacién

1543.011 - Direccion Ejecutiva

11/04/2025 0000000118
1543.013 - Archivo
11/04/2025 0000000122

852100040131

526000130119

1543.0222 - Oficina De Escalafon

11/04/2025 0000000121

1543.0231 - Oficina De Abastecimiento

11/04/2025 0000000119
11/04/2025 0000000123
11/04/2025 0000000123
11/04/2025 0000000123

526000130119

526000130069
716000080162
716000080406
716000080509

GOB. REG. HUANUCO - EDUCACION- UGEL HUANUCO

Descripcién del ftem

TROFEO DE VIDRIO DE 10 mm X 15 cm X 20 cm CON BASE DE VIDRIO
INSTALACION DE PUERTA DE METAL

INSTALACION DE PUERTA DE METAL

INSTALACION DE VENTANA

SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 35 mm APROX.

SELLO DE MADERA 1.5cm X 3.5 cm
SELLO AUTOENTINTABLE 10 mm X 40 mm APROX.

1543.0511 - Area De Gestion Pedagogica

04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
04/04/2025 0000000108
10/04/2026 0000000114
10/04/2025 0000000114
10/04/2025 0000000114
10/04/2025 0000000114
10/04/2025 0000000114
10/04/2025 0000000114
10/04/2025 0000000114
10/04/2025 0000000114

710300160006
710600050118
716000010187
716000010192
716000010208
716000060413
716000060414
716000060415
716000060416
717200030612
717200050227
717200260036
767500590004
710300010004
710300060105
710600010012
710600040024
710600100216
710600120002
711100030005
715000110030

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd
FOLDER DE PLASTICO TAMANO A4

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO
BOLIGRAFO (LAPICERQ) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO
BOLIGRAFO (LAPICERQ) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE
CUADERNO CUADRICULADO TAMANO A4 X 92 HOJAS APROX

PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

PAPELOGRAFO 75 g DE 61 cm X 86 cm

MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB

CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1in X 72 yd

GOMA EN BARRA X 22 g APROX.

ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO
FOLDER MANILA TAMANO A4

SOBRE MANILA TAMANO A4

MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMANO A4

CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

|Unidad de

Medida

Unidad

Servicio

Servicio

Servicio
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 25
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

EXCLUSION
Cantidad Total

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Valor Total S/

Fecha: 11/04/2025
Hora : 15:32:36

Pagina: 1 de5
CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/

0.00 93.00 0.00
0.00 0.00 750.00
0.00 0.00 750.000
0.00 0.00 1,400.00
0.00 1.00 0.00
0.00 10.00 0.00
0.00 3.00 0.00
0.00 3.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 14.00 0.00
0.00 12.00 0.00
0.00 14.00 0.00
0.00 6.00 0.00
0.00 6.00 0.00
0.00 6.00 0.00
0.00 6.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 25.00 0.00
0.00 25.00 0.00"
0.00 5.00 0.00
0.00 5.00 0.00
0.00 100.00 0.00
0.00 50.00 0.00
0.00 10.00 0.00
0.00 5.00 0.00
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UNIDAD EJECUTORA
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Fechade |N°de Solicitud] Codigo item N.-

Solicitud

de
Modificacion

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000013

* 311 GOB. REG. HUANUCO - EDUCACION- UGEL HUANUCO

Descripcién del ftem

1543.0511 - Area De Gestion Pedagogica

10/04/2025 0000000114 715000120023 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.
10/04/2025 0000000114 715000230014 TIJERADE METALDE 8 in
10/04/2025 0000000114 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL
10/04/2025 0000000114 716000010214 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO
10/04/2025 0000000114 716000060480 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES
10/04/2025 0000000114 716000060644 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 5 COLORES
10/04/2026 0000000114 717200030039 CUADERNO RAYADO TAMANO A4 X 100 HOJAS
10/04/2025 0000000114 717200050227 PAPEL BOND 75g TAMANO A4
10/04/2025 0000000114 717200260121 PAPELOGRAFO CUADRICULADO 60 g APROX.
10/04/2025 0000000114 718500080026 GRAPA 26/6 X 5000
10/04/2025 0000000114 767500590005 MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB
10/04/2025 0000000115 870500030019 SERVICIO DE INTERNET
11/04/2025 0000000120 526000130069 INSTALACION DE VENTANA

1795343 - Seho - Hermilio Valdizan Medrano
09/04/2025 0000000110 317500100650 GLOBON°9
09/04/2025 0000000110 317500101474 MICROPOROSO 2 mm x 50 cm X 60 cm
09/04/2025 0000000110 317500101545 CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR AMARILLO
09/04/2025 0000000110 317500101546 CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR AZUL
09/04/2025 0000000110 317500101548 CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR VERDE
09/04/2025 0000000110 317500101549 CORROSPUN 50 cm X 70 cm COLOR ROJO
09/04/2025 0000000110 503300220015 PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 50 cm X 5 kg
09/04/2025 0000000110 710300010046 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd
09/04/2025 0000000110 710300050190 ETIQUETA AUTOADHESIVA 3.4 cm X 10.2 cm DOBLE COLUMNA EN TAMARNO A4 X 100 HOJAS
09/04/2025 0000000110 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX.
09/04/2025 0000000110 710300120116 NOTAAUTOADHESIVA 3 in X3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS
09/04/2025 0000000110 710300160007 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 55 yd
09/04/2025 0000000110 710300160011 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd
09/04/2025 0000000110 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO
09/04/2025 0000000110 710600010015 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMANO OFICIO
09/04/2025 0000000110 710600040004 FOLDER MANILA TAMANO A4
09/04/2025 0000000110 710600050072 FOLDER DE PLASTICO CON HOJAS PORTADOCUMENTOS TAMARNO A4 X 20 HOJAS
09/04/2025 0000000110 710600050099 FOLDER PORTADOCUMENTO DE PLASTICO CON LIGA TAMANO A4

'Unidad de

Medida |

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad
Servicio

Servicio

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

EXCLUSION
Cantidad Total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Fecha: 11/04/2025
Hora : 15:32:36

Pagina: 2 de5
CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSION
Valor Total S/ Cantidad Total [ Valor Total S/

0.00 5.00 0.00
0.00 5.00 0.00
0.00 30.00 0.00
0.00 30.00 0.00
0.00 5.00 0.00
0.00 5.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 25.00 0.00
0.00 250.00 0.00
0.00 5.00 0.00
0.00 10.00 0.00
0.00 0.00 1,485.00
0.00 0.00 1,400.00
0.00 4.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 2.00 0.00,
0.00 8.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 30.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 6.00 0.00
0.00 8.00 0.00
0.00 8.00 0.00
0.00 8.00 0.00
0.00 8.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 2.00 0.00
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000013

UNIDAD EJECUTORA : 311  GOB. REG. HUANUCO - EDUCACION- UGEL HUANUCO
NRO. IDENTIFICAGION : 001543

Fechade |N°de Solicitud. Cédigo ftem N- “Descripcion de! item
Solicitud de

Modificacion !

1795343 - Seho - Hermilio Valdizan Medrano

09/04/2025 0000000110 717200050234 PAPEL BOND 75 g TAMANO A3

09/04/2025 0000000110 717200080034 PAPELKRAFT50gDE75 cmX1.20m

09/04/2025 0000000110 717200180013 PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR AZUL

09/04/2025 0000000110 717200180057 PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR ROJO

09/04/2025 0000000110 717200180058 PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR AMARILLO

09/04/2025 0000000110 717200260121 PAPELOGRAFO CUADRICULADO 60 g APROX.

09/04/2025 0000000110 717300010004 CARTULINA DUPLEX 250 g DE 70 cm X 100 cm

09/04/2025 0000000110 717300080023 CARTON CORRUGADO DECORATIVO 50 cm X 70 cm APROX.
09/04/2025 0000000110 717300110025 CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO
09/04/2025 0000000110 717300110026 CARTULINA SIMPLE 180 g DE 70 cm X 100 cm COLOR CELESTE
09/04/2025 0000000110 717300110051 CARTULINA SIMPLE 180 g DE 100 cm X 70 cm COLOR ROSADO
09/04/2025 0000000110 718500080117 GRAPA 26/6 X 1000

09/04/2025 0000000110 718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL
09/04/2025 0000000110 718500110027 LIGA DE JEBE DELGADAN®18 X1 1b

09/04/2025 0000000110 767400052626 TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. Gl 10Y AMARILLO
09/04/2025 Q000000110 767400052627 TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. Gl 10M MAGENTA
09/04/2025 0000000110 767400052628 TINTADE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G| 10PGBK NEGRO
09/04/2025 0000000110 767400052629 TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 10C CIAN
09/04/2025 0000000111 291000020027 SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL

09/04/2025 0000000112 133000240029 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO)AL 5% X 1L

09/04/2025 0000000112 139200100192 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 410 mL APROX.

09/04/2025 0000000112 139200160325 PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m

09/04/2025 0000000112 139200500005 GEL ANTIBACTERIAL PARA MANQOS X 250 mL APROX.

09/04/2025 0000000113 353800010007 ALCOHOL ETILICO (ETANOL)96° X 1L

09/04/2025 0000000113 495500010129 BOTA DESCARTABLE

09/04/2025 0000000113 495500010472 GORRO DESCARTABLE DE ENFERMERA

09/04/2025 600000011 3 495500011436 MANDIL QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE TALLA M
09/04/2025 0000000113 495700070005 ALGODON HIDROFILO X 500 g

09/04/2025 0000000113 495700290003 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7

09/04/2025 0000000113 495700340095 CLORHEXIDINA GLUCONATOQ + ALCOHOL ETILICO 0.05% + 60% W/W GEL 1 |
09/04/2025 0000000113 495700410158 MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-85

09/04/2025 0000000113 495700740893 PROTECTOR FACIALCONTRA LIQUIDOS DE EXAMENES MEDICOS

Unidad de
Medida

Emp X 500
Emp X 500
Unidad
Decena
Decena
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Ciento
Unidad
Decena
Emp X 50
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Par
Unidad
Unidad
Unidad
Par
Unidad
Unidad
Unidad

EXCLUSION
Cantidad Total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Fecha: 11/04/2025
Hora : 15:32:36

Pagina: 4 de 5
CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSION
Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

0.00 2.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 300.00 0.00
0.00 10.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 100.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 100.00 0.00
0.00 2.00 0.00.
0.00 2.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 15.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 60.00 0.00
0.00 60.00 0.00
0.00 50.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 50.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 60.00 0.00
0.00 5.00 0.00
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000013
UNIDAD EJECUTORA : 311  GOB. REG. HUANUCO - EDUCACION- UGEL HUANUCO
NRO. IDENTIFICACION : 001543
Fechade |N°de Solicitud Céddigo Item N.- DescripciéereI item Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida
Modificacién EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
1795343 - Seho - Hermilio Valdizan Medrano
10/04/2025 0000000117 850100070006 SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION Servicio 0.00 0.00 0.00 1,540.00
Servicio 0.00 0.00 0.00 1,700.00

10/04/2025 0000000117 850100070007 SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD
1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad

2/ La informacién registrada en los campos de "exclusién” e “inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afos de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informacion tie 281 GRrRcter dg
) c")
{ 5&3 uumm 0E GESTION EOl. Iwmmmmuco
3 OFIIAR O ﬁ.}:{

\ ABASTECIMIENTD
¢ /ﬁgg YESLYANTDMD CALDERON

\)
aNue £0F LA T gy e

ar d’@iwgd’h"@]@éfwﬁ%ww la

entidad, 6 a qwen_sé hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP



